
                     
                    ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIRO 
                      SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 

 
OBJETO : Contratação de empresa para fornecimento de sistemas informatizados de 
Gestão Pública Integrada, englobando cessão do direito de uso, instalação, implantação, 
treinamento, customização, migração, adequação, suporte técnico, atualização 
tecnológica e Assistência Técnica dos sistemas informatizados de Gestão Pública 
Integrada, visando a melhoria da eficiência, eficácia e efetividade no desempenho de 
todas as atividades, serviços prestados e o alcance dos resultados planejados pela 
municipalidade, em conformidade com as especificações técnicas cuja descrição 
detalhada dos itens encontra-se no presente Termo de Referência e seus anexos. 
 
LOCAL E DATA : 08 de Junho 2021, às 10h , na Sala de Licitações da Prefeitura 
Municipal de Cordeiro.  
 
EDITAL TOMADA DE PREÇO Nº 002/2021 , disponível EXCLUSIVAMENTE no site 
http://www.cordeiro.rj.gov.br/, a partir do dia 18 de Maio de 2021. 
 
Valor estimado/máximo: R$ 782.952,12. 
 
 

Cordeiro, 13 de Maio de 2021. 
 
 

KELLY SILVA BONIFÁCIO 
Presidente da CPL 

 
 

 


